
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 주차장특별회계 전체

부서: 교통행정과
정책: 주차장운영
단위: 공영 및 임시주차장 확보(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 6,861,525 11,531,525 △4,670,000

주차장운영 6,321,607 11,001,388 △4,679,781

공영 및 임시주차장 확보(주차장특별회계) 4,648,889 9,439,458 △4,790,569

임시 주차장 시설사업 2,730,000 2,930,000 △200,000

401 시설비및부대비 2,730,000 2,930,000 △200,000

01 시설비 2,718,012 2,916,572 △198,560

  ○ (구) 근로자 복지회관 건물 철거 및 임시 주
    차장 시설사업                     0            198,560        △198,560      경정 0원

03 시설부대비 11,988 13,428 △1,440

  ○ (구) 근로자 복지회관 건물 철거 및 임시 주
    차장 시설사업                     0              1,440          △1,440      경정 0원

공영 주차장 시설사업 1,700,000 6,300,000 △4,600,000

401 시설비및부대비 1,700,000 6,300,000 △4,600,000

01 시설비 1,688,660 6,277,140 △4,588,480

  ○ 공영주차장             1,688,660          6,277,140      △4,588,480

    ㅇ 용기공원 공영 주차장 시설사업                     0          4,787,040      △4,787,040

    ㅇ 봉강동 서초등학교 주변 공영 주차장 시설
      사업               496,400            297,840          198,560

  경정 0원

        경정 496,400,000원

03 시설부대비 11,340 22,860 △11,520

  ○ 공영주차장                11,340             22,860         △11,520

    ㅇ 용기공원 공영 주차장 시설사업                     0             12,960         △12,960

    ㅇ 봉강동 서초등학교 주변 공영 주차장 시설
      사업                 3,600              2,160            1,440

  경정 0원

        경정 3,600,000원

예비비 18,889 9,458 9,431

801 예비비 18,889 9,458 9,431

01 예비비 18,889 9,458 9,431

  ○ 예비비                18,889              9,458            9,431  경정 18,889,000원

공영주차장 운영 활성화(주차장특별회계) 438,302 396,686 41,616

공영 주차장 관리 438,302 396,686 41,616

101 인건비 353,050 311,434 41,616

04 기간제근로자등보수 353,050 311,434 41,616

  ○ 공영주차장관리원               353,050            311,434           41,616

    ㅇ 기본급               205,469            184,631           20,838

    ㅇ 주차수당                41,094             36,927            4,167

    ㅇ 야간근무수당                15,977             15,209              768

    ㅇ 연차수당                10,721                  0           10,721

    ㅇ 주차관리원 사회보험료(4대보험, 노인장기
      요양보험)                26,482             21,360            5,122

  경정 205,469,000원

  경정 41,094,000원

  경정 15,977,000원

  49,630원 * 18명 * 12일

        경정 26,482,000원

불법주정차 단속(주차장특별회계) 1,040,916 971,744 69,172

주차 단속원 관리 282,222 263,050 19,172



부서: 교통행정과
정책: 주차장운영
단위: 불법주정차 단속(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 282,222 263,050 19,172

04 기간제근로자등보수 282,222 263,050 19,172

  ○ 주정차단속원               282,222            263,050           19,172

    ㅇ 기본급               148,394            141,188            7,206

    ㅇ 주차수당                29,678             28,238            1,440

    ㅇ 연차수당                 9,678              9,208              470

    ㅇ 휴일 근무수당                21,291             20,258            1,033

    ㅇ 출근시간대 주차단속원 급식비
                8,190                  0            8,190

    ㅇ 주차단속원 사회보험(4대보험, 노인장기요
      양보험)                17,168             16,335              833

  경정 148,394,000원

  경정 29,678,000원

  경정 9,678,000원

  경정 21,291,000원

        7,000원 * 13명 * 10일 * 9개월

        경정 17,168,000원

주정차 금지구역 시설물 정비 758,694 708,694 50,000

405 자산취득비 95,000 45,000 50,000

01 자산및물품취득비 95,000 45,000 50,000

  ○ 어린이보호구역 불법 주정차 무인단속 관리
    시스템 설치                50,000                  0           50,000      50,000,000원 * 1식

행정운영경비(교통행정과) 539,918 530,137 9,781

인력운영비(주차장특별회계) 203,755 193,974 9,781

인력운영비 203,755 193,974 9,781

101 인건비 203,755 193,974 9,781

03 무기계약근로자보수 173,214 163,433 9,781

  ○ 무기계약근로자보수               173,214            163,433            9,781

    ㅇ 기본급                64,519             61,386            3,133

    ㅇ 상여금                21,589             20,541            1,048

    ㅇ 시간외근무수당                16,294             15,504              790

    ㅇ 주차수당                12,904             12,278              626

    ㅇ 연차수당                 3,971              3,778              193

    ㅇ 휴일근무수당                 5,584              5,313              271

    ㅇ 출근시간대 주차단속 급식비
                3,150                  0            3,150

    ㅇ 주차단속원 사회보험료(4대보험, 노인장기
      요양보험)                11,754             11,184              570

  경정 64,519,000원

  경정 21,589,000원

  경정 16,294,000원

  경정 12,904,000원

  경정 3,971,000원

  경정 5,584,000원

        7,000원 * 5명 * 10일 * 9개월

        경정 11,754,000원


